
 
UCHWAŁA NR XVI/79/16 

RADY GMINY BIERZWNIK 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy w 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 32.477,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 49.398,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 27.847,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 44.768,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik 

 

Aniela Banaś 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 maja 2016 r.

Poz. 2118



  Załącznik Nr 1 
 do Uchwały  Nr XVI/79/16 

  Rady Gminy Bierzwnik 

  z dnia 28 kwietnia 2016r.  

DOCHODY 
 w  zł 

Dział Rozdział Wyszczególnienie & 

Zwiększenie Zmniejszenie 

Ogółem Zadania 

własne 

Zadania 

zlecone 

Ogółem Zadania 

własne 

Zadania 

zlecone 

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 9.677,00 9.677,00 - - - - 

758 

75621 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 9.677,00 9.677,00 - - - - 

- podatek dochodowy od osób fizycznych 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

0010 9.677,00 

- 

9.677,00 

- 

- 

- 

- 

33.398,00 

- 

33.398,00 

- 

- 

801 

75801 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego - - - 33.398,00 33.398,00 - 

- subwencje ogólne z budżetu państwa 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

2920 - 

22.800,00 

- 

22.800,00 

- 

- 

33.398,00 

16.000,00 

33.398,00 

16.000,00 

- 

- 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 16.000,00 16.000,00 - - - - 

80148 

- wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

  realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

Stołówki szkolne i przedszkolne 

0670 16.000,00 

6.800,00 

16.000,00 

6.800,00 

- 

- 

- 

16.000,00 

- 

16.000,00 

- 

- 

- wpływy z różnych opłat 

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

  pozyskane z innych źródeł 

0690 

2700 

- 

6.800,00 

- 

6.800,00 

- 

- 

16.000,00 

- 

16.000,00 

- 

- 

- 

RAZEM 32.477,00 32.477,00 - 49.398,00 49.398,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2118



  Załącznik Nr 2 
  do Uchwały  Nr XVI/79/16 

 Rady Gminy Bierzwnik 

  z dnia  28 kwietnia 2016r. 

WYDATKI 
  w zł 

Dział Rozdział Wyszczególnienie & 

Zwiększenie Zmniejszenie 

Ogółem Zadania 

własne 

Zadania 

zlecone 

Ogółem Zadania 

własne 

Zadania 

zlecone 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9.677,00 9.677,00 - - - - 

801 

60016 Drogi publiczne gminne 9.677,00 9.677,00 - - - - 

- zakup usług pozostałych 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

4300 9.677,00 

18.170,00 

9.677,00 

18.170,00 

- 

- 

- 

44.768,00 

- 

44.768,00 

- 

- 

80101 Szkoły podstawowe - - - 30.025,00 30.025,00 - 

80110 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składki na Fundusz Pracy 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup środków dydaktycznych i książek 

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

  Cywilnej 

Gimnazja 

4010 

4110 

4120 

4210 

4240 

4360 

4700 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

9.510,00 

1.626,00 

234,00 

13.037,00 

4.718,00 

400,00 

500,00 

14.743,00 

9.510,00 

1.626,00 

234,00 

13.037,00 

4.718,00 

400,00 

500,00 

14.743,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

80148 

- zakup materiałów i wyposażenia 

Stołówki szkolne i przedszkolne 

4210 - 

6.800,00 

- 

6.800,00 

- 

- 

14.743,00 

- 

14.743,00 

- 

- 

- 

- zakup środków żywności 4220 6.800,00 6.800,00 - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2118



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 11.370,00 11.370,00 - - - - 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składki na Fundusz Pracy 

4010 

4110 

4120 

9.510,00 

1.626,00 

234,00 

9.510,00 

1.626,00 

234,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

RAZEM 27.847,00 27.847,00 - 44.768,00 44.768,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2118


		2016-05-24T10:54:00+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




